GABINETE DO VEREADOR MARCOS MARINI

Excelentíssimo Senhor
CLAUDEMIR ZANCO
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 58/2022

Indica ao Executivo Municipal,
recolocar as placas de sinalização, na
estrada rural em direção a São Miguel
do Cachoeirinha.

O vereador infra-assinado, Marcos Junior Marini - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, recolocar as placas
de sinalização, na estrada rural em direção a São Miguel do Cachoeirinha.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação de moradores, visto que a
referida estrada rural está sem as devidas placas de sinalização, pois, as que existiam
estão danificadas (caíram), ou foram furtadas.

Nestes termos, pedem deferimento.

Pato Branco, 14 de março de 2022.

		2022-03-11T16:05:25-0300